[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1072-р

	36-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О досрочном освобождении Артёмовой О.Н. от должности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

Руководствуясь Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 10 Положения о Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённого решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р, на основании письменного заявления аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Артёмовой О.Н. о сложении своих полномочий, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно Артёмову Ольгу Николаевну от должности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа с 13 мая 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец